הערת בית המשפט:

בית המשפט נעזר בסיוע של עו"ד אלנססרה שנוכח באולם.

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

(1) לחוק הכניסה כדין, בהתאם להוראת סעיף 12 לישראל שלא בכניסה אותו אני מרשיע הודאת הנאשם, יסוד על
לישראל והתחזות לאדם אחר במטרה להונות, בהתאם להוראת סעיף 441 רישא לחוק העונשין.

ניתנה והודעה היום כ"ו אלול תשע"ז, 17/09/2017 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה, שופט

שלושה חודשים ויום מאסר בפועל שיימנו מיום מעצרו.

חוק לפי עבירה כל יעבור שלא מיום שחרורו שנים שלוש למשך תנאי על חודשים מאסר שלושה ב.
הפרעה או מזויף במסמך שימוש של עבירה או אחר לאדם התחזות של עבירה או לישראל הכניסה

לשוטר.

ג. 500 ₪ קנס או 4 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד ליום 1.10.17.

ניתנה והודעה היום כ"ו אלול תשע"ז, 17/09/2017 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה, שופט